2 RoK
cab9m’

Kv Kornknarren, hus 3
3:1101 v
3:1201
3:1301
3:1401
3:1501
3:1601
3:1701

bh: 600

bh: 600

VARDAGSRUM

BALKONG

SITUATIONSPLAN FORKLARINGAR
GARDEROB SPISMEDUGN — — HATTHYLLA/KLADSTANG

HUS 3
@ STADSKAP DISKMASKIN  ELC EL-& MEDIACENTRAL
ﬂ
® KYL&FRYS
N
TR L L L L L L L |
EEaREEss t T + T f T T 1

M
-
< <]&) 0 1 2 3 4 5

Y
%%}

%@/

ETER SKALA1:100

. Nw R we o

STENKUMLAGATAN 12

< Riksbyggen

210830 - RIKSBYGGEN RESERVERAR SIG FOR EV. TRYCKFEL OCH FORBEHALLER SIG RATTEN TILL ANDRINGAR. R"Wh }Z WW



